Terça, 15 de Julho de 2025 | VOL: 6 | Nº 1206 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social ............................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2025 ........................................................ 2

Página 1/3

Terça, 15 de Julho de 2025 VOL: 6 | Nº 1206
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2025

AVISO DE LICITAÇÃO     PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2025 A Prefeitura Municipal de Davinópolis/MA, por meio

do Agente de Contratação, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por

item, sob o regime de registro de preços, conforme a Lei nº 14.133/2021, com o seguinte objeto: Registro de preços para

eventual e futura contratação de empresa para execução de serviços funerários de interesse deste município. Data da abertura:

29/07/2025 Horário: 14h00 (horário de Brasília/DF) Portal Utilizado: Portal de Compras Públicas Endereço do Portal:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br E-mail para informações adicionais: cpl.davinopolis.maranhao@gmail.com O

edital completo e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes endereços eletrônicos:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br https://davinopolis.ma.gov.br/editais-licitacoes Davinópolis – MA, 15 de julho

de 2025.   Waldeir Pinheiro Costa Agente de Contratação

Publicado por: Dayse Anne Lima Ferreira Batista

Diretora do Departamento do Diário Oficial

Código identificador: lgomavbise820250715090709

Página 2/3

Terça, 15 de Julho de 2025 VOL: 6 | Nº 1206
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Luiz Nildo Alencar de Lima
Secretária Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2025

		2025-07-16T00:10:42+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1